
K pronájmu, Byt 1+1, 27 m2
Číslo inzerátu (ID): 4298625 Datum vydání: 30.12.2024

Cena za nemovitost:

5 900 Kč

Lokalita:
Most

Tento útulný byt 1+1 se nachází na 3. podlaží panelového domu na
ulici Růžová v obci Most. Jedná se o ideální volbu pro jednotlivce
nebo pár hledajících kompaktní bydlení v klidné lokalitě. Díky své
poloze na sídlišti je zde dostatek obchodů, restaurací a veřejné
dopravy v blízkosti.

Prostorný byt o celkové ploše 1+1 nabízí moderní a účelné bydlení.
Disponuje jednou ložnicí, obývacím pokojem s kuchyňským
koutem, koupelnou s vanou a samostatným WC. V bytě je
zavedeno dálkové ústřední topení, což zajišťuje příjemné teplo i v
chladnějších dnech.

Byt je ve stavu před rekonstrukcí, což poskytuje novým
nájemníkům možnost přizpůsobit si bydlení svým představám a
potřebám. Okna bytu jsou orientována na východ, což zajistí
dostatek slunečního svitu během dopoledních hodin. Panelová
konstrukce budovy zaručuje solidní zateplení a minimalizuje
náklady na vytápění.

V okolí bytu se nachází několik parků a zelených ploch, ideální pro
procházky a odpočinek. V blízkosti je také sportovní centrum a
dětské hřiště, což ocení zejména rodiny s dětmi. Díky své výborné
poloze v obci Most je zde snadná dostupnost do centra města.

Nájemné na měsíc zde činí 7.550,-Kč na jednu osobu, za každou
další osobu je účtováno 500,-Kč do zálohových plateb za služby.
Při podpisu smlouvy je nutné uhradit nájemné na daný měsíc,
kauci ve výši nájemného a provizi RK. Je zde vyžadován dopředný
nájem.  Byt je volný k nastěhování od 1.1.2025.

ID inzerátu ESO: 4298625
Inzerát aktualizován: 30.12.2024
Inzerát vydán: 10.12.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 27 m2
Užitná plocha: 27 m2
Podlahová plocha: 27 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petra Pleskačová
Tel:

+420 739203332
Email:

petra.pleskacova@bydletes

nami.cz

Bydlete s námi s.r.o.
Tel:

476100250
Adresa:

V. Nezvala čp. 2498, 434

01 Most
Web:

www.bydletesnami.cz


